



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

“ಅತ್ಯಂತ ತುರ್ತು”

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ 3 ಜಿಆರ್‌ಟಿ(2) 2018.

ನಿರ್ದೇಶಕರವರ ಕಛೇರಿ,
ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು 560 001.
ದಿನಾಂಕ: 7-7-2018.

ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: ಬಳಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರ ಲೆಕ್ಕ ತಪಾಸಣೆ ಬಗ್ಗೆ

* * *

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕಚೇರಿಯ 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು ಸದ್ಯದಲೇ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅನುದಾನಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಬಳಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಈ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಬಿಡುಗಡೆ ಯಾದ ಅನುದಾನಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಥಿಕ ಸಂಹಿತೆಯ 161(ಬಿ)1(3)(ಎ), 161(ಬಿ)(4), 161(ಬಿ)(5) ರಂತೆ ಬಳಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರ ಹಾಗೂ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಎಲ್ಲಾ ಅನುದಾನಿತ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳು, ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಅನುದಾನಿತ ಚಿತ್ರಕಲಾ ಶಾಲೆ/ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರು ತುರ್ತಾಗಿ 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆಯಾದ ಅನುದಾನಗಳಿಗೆ ಬಳಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಎರಡು ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯಲಾಗುವುದು. ಬಳಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮಾದರಿಯನ್ನು ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಇವರಿಗೆ:

- 1) ಎಲ್ಲಾ ಅನುದಾನಿತ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳು, ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಅನುದಾನಿತ ಚಿತ್ರಕಲಾ ಶಾಲೆ/ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ತುರ್ತು ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- 2) ಡಿವಿಪಿ(1) ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ
- 3) ಇ-ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ.

UTILISATION CERTIFICATE 2017-18

Sl. No.	Sanction order No. & Date	Amount released	Certificate
1	DTE /xx/ GRT(2) 2017 B'lore dated: dd/mm/year	Rs.000000/-	<p>1)Certified that a sum of Rs.0000000/- of grants-in-aid sanctioned during the year 2017-18 in favour of Principal, Institution name, Place has been utilized for the purpose of Salary & allowances for which it was sanctioned and that the balance of Rs. <u>Nil</u> remaining unutilized at the end of the year has been surrendered to Govt. (vide No. _____ dated Total _____ will be adjusted towards the grants-in-aid payable during the next year _____.</p> <p>2) Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.</p> <p>Kinds of Check exercised</p> <p>1.Cash Book 2.Ledger 3.Pass Book 4.Salary Acquaintance 5.Counter Folios</p> <p align="right">Signature</p> <p>Date:</p> <p align="right">Designation</p>
2	DTE /xx/ GRT(2) 2017 B'lore dated: dd/mm/year	Rs.000000/-	
3.	DTE /xx/ GRT(2) 2017 B'lore dated: dd/mm/year	Rs.000000/-	
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			